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Produktbezeichnung: Haferriegel 
Geschmack: Chocolate
Verkehrsbezeichnung: Haferriegel mit Schokoladengeschmack
Artikel-Nr.: 140025/ 1400251

Zutaten:
Haferflocken (44,7%), Invertzuckersirup, kakaohaltige Fettglasur (10,0%) (Zucker, Palmöl, magerer Kakao (9,0 %), 
Emulgator (Sonnenblumen-Lecithin), Aroma), Palmöl, kakaohaltige Fettglasur (6,0%) (Palmöl, Saccharose, Laktose, 
Kakaopulver, Emulgator (Soja-Lecithin), Aroma), Sonnenblumenöl, Salz

Nährwerte:
=== Pro 100 g === === Pro Portion ===

       120 g

============== ================
Energie 1849 kJ 2218 kJ

441 kcal 529 kcal
Fett 19.7 g 23.7 g
- davon gesättigte Fettsäuren 10.5 g 12.6 g
Kohlenhydrate 57.2 g 68.6 g
- davon Zucker 31.0 g 37.2 g
Ballaststoffe 4.9 g 5.9 g
Eiweiß 6.3 g 7.6 g
Salz 0.35 g 0.42 g

============== ================

=== Pro 100 g === === Pro Portion ===
       65 g

============== ================
Energie 1849 kJ 1201 kJ

441 kcal 286 kcal
Fett 19.7 g 12.8 g
- davon gesättigte Fettsäuren 10.5 g 6.8 g
Kohlenhydrate 57.2 g 37.2 g
- davon Zucker 31.0 g 20.2 g
Ballaststoffe 4.9 g 3.2 g
Eiweiß 6.3 g 4.1 g
Salz 0.35 g 0.23 g

============== ================
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Gewicht: 120 g / 65 g

Maße (L x H x B) in mm: 120 g: 115+/-5 x 38 x 20+/-1

65 g: 95+/-5 x 32 x 15+/-1

Haltbarkeit: 12 Monate

Lagerbedingungen: Bei einer Temperatur zwischen 12°C und 21°C lagern, vor direkter
Sonneneinstrahlung, großen Temperaturunterschieden,
Fremdgerüchen und Feuchtigkeit schützen.

GVO-Kennzeichnung: Nicht kennzeichnungspflichtig nach VO (EG) 1829/2003 und
1830/2003.

Allergenkennzeichnung:
Gluten enthalten
Krebstiere nicht enthalten
Eier nicht enthalten
Fisch nicht enthalten
Erdnüsse nicht enthalten
Soja enthalten
Milch (inkl. Laktose) enthalten
Schalenfrüchte nicht enthalten
Sellerie nicht enthalten
Senf nicht enthalten
Sesamsamen nicht enthalten
Schwefeldioxid und Sulfite nicht enthalten
Lupinen nicht enthalten
Weichtiere nicht enthalten

Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Schalenfrüchten können nicht ausgeschlossen werden.

Hinweise:
Auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise sollte geachtet 
werden.

Verpackung/ Verpackungsmaterial:

140025:

1 Riegel á 120 g in transparente Folie  

40 Riegel lose in Umkarton 

4 Lagen á 10 Umkartons pro Palette



1400251:

1 Riegel á 65 g in transparente Folie  

60 Riegel lose in Umkarton 

4 Lagen á 10 Umkartons pro Palette

Kennzeichnung Riegel: MM/JJJJ L LL/JJ TT HH:MM auf Folie

Geschmack:  Chocolate

Die in der Produktspezifikation aufgeführten Angaben sollten als Grundlage zur Etiketten-Anfertigung dienen. Werden auf dem Etikett von der
Spezifikation abweichende Angaben getroffen, liegt dies in der Verantwortung des Inverkehrbringers.

Hierbei handelt es sich um eine Produktspezifikation zum Muster. Sobald das Produkt ihrerseits in Auftrag gegeben wird, erhalten Sie eine
Produktspezifikation mit den entsprechenden Angaben zum Artikel.

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.
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Produktbezeichnung: Haferriegel 
Geschmack: Vanilla Fudge
Verkehrsbezeichnung: Haferriegel mit Vanille Geschmack
Artikel-Nr.: 140032/ 1400321

Zutaten:
Haferflocken (46,0%), Invertzuckersirup, Pflanzenfettglasur (Zucker, Palmöl, Magermilchpulver, Emulgator 
(Sonnenblumen-Lecithin), natürliches Aroma, Salz), Füllstoff (Polydextrose), Palmöl, Sonnenblumenöl, Karamellflakes 
(2,0%) (karamellisierter Zucker, karamellisierter Glucosesirup, karamellisierte Butter, karamellisierte Sahne), 
kakaohaltige Fettglasur (Palmöl, Saccharose, Laktose, Kakaopulver, Emulgator Soja-Lecithin, Aroma), Aroma, Salz

Nährwerte:
=== Pro 100 g === === Pro Portion ===

       120 g

============== ================
Energie 1746 kJ 2095 kJ

417 kcal 501 kcal
Fett 18.0 g 21.6 g
- davon gesättigte Fettsäuren 8.9 g 10.7 g
Kohlenhydrate 52.0 g 62.4 g
- davon Zucker 24.6 g 29.5 g
Ballaststoffe 10.7 g 12.8 g
Eiweiß 6.4 g 7.7 g
Salz 0.31 g 0.37 g

============== ================

=== Pro 100 g === === Pro Portion ===
     65 g

============== ================
Energie 1746 kJ 1135 kJ

417 kcal 271 kcal
Fett 18.0 g 11.7 g
- davon gesättigte Fettsäuren 8.9 g 5.8 g
Kohlenhydrate 52.0 g 33.8 g
- davon Zucker 24.6 g 16.0 g
Ballaststoffe 10.7 g 6.9 g
Eiweiß 6.4 g 4.2 g
Salz 0.31 g 0.20 g

============== ================



Produktspezifikation QM_MU_K2_00_011 Artikel-Nr.: 140032
Stand: 02.2015/Rev.01 Seite 2 von
2

Gewicht: 120 g / 65 g

Maße (L x H x B) in mm: 120 g: 115+/-5 x 38 x 20+/-1

65 g: 95+/-5 x 32 x 15+/-1

Haltbarkeit: 12 Monate

Lagerbedingungen: Bei einer Temperatur zwischen 12°C und 21°C lagern, vor direkter
Sonneneinstrahlung, großen Temperaturunterschieden,
Fremdgerüchen und Feuchtigkeit schützen.

GVO-Kennzeichnung: Nicht kennzeichnungspflichtig nach VO (EG) 1829/2003 und
1830/2003.

Allergenkennzeichnung:
Gluten enthalten
Krebstiere nicht enthalten
Eier nicht enthalten
Fisch nicht enthalten
Erdnüsse nicht enthalten
Soja enthalten
Milch (inkl. Laktose) enthalten
Schalenfrüchte nicht enthalten
Sellerie nicht enthalten
Senf nicht enthalten
Sesamsamen nicht enthalten
Schwefeldioxid und Sulfite nicht enthalten
Lupinen nicht enthalten
Weichtiere nicht enthalten

Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Schalenfrüchten können nicht ausgeschlossen werden.

Hinweise:
Auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise sollte geachtet 
werden.

Verpackung/ Verpackungsmaterial:

140032:

1 Riegel á 120 g in transparente Folie  

40 Riegel lose in Umkarton 

4 Lagen á 10 Umkartons pro Palette



1400321:

1 Riegel á 65 g in transparente Folie  

60 Riegel lose in Umkarton 

4 Lagen á 10 Umkartons pro Palette

Kennzeichnung Riegel: MM/JJJJ L LL/JJ TT HH:MM auf Folie
Geschmack:  Vanilla Fudge

Die in der Produktspezifikation aufgeführten Angaben sollten als Grundlage zur Etiketten-Anfertigung dienen. Werden auf dem Etikett von der
Spezifikation abweichende Angaben getroffen, liegt dies in der Verantwortung des Inverkehrbringers.

Hierbei handelt es sich um eine Produktspezifikation zum Muster. Sobald das Produkt ihrerseits in Auftrag gegeben wird, erhalten Sie eine
Produktspezifikation mit den entsprechenden Angaben zum Artikel.

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.
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